discussion, whether the plea in that case was to the jurisdiction, or in bar; (for whatever it was called, it must have operated, if at all, as a plea in bar;) that case shews what

1811.

BUCKETT
against
ASSOT.

superius fieri supposita: ideoque materia illa per milites, cives, et burgenfes parliamenti in parlamento affemblatos, et non alibi, examinari et determinari debet. Et hoc paratus est verificare. Unde non intendit quod curia dicti domini regis nunc hoc placitum prædictum ulterius cognoscere velit aut abeat, &c.

To this plea the plaintiff demurred. — Et prædictus *Johannes Jay* dicit, quod pro aliquâ per prædictum *Johannem Topbam* præallegatâ, curia dicti domini regis nunc hic cognitionem placiti prædicti habendi precludi non debet; quia dicit quod placitum prædictum per ipsum *J. Topbam* modo et formâ prædictis placitatum, materiaque in eodem contenta minus sufficientia in lege existunt ad curiam dicti domini regis nunc hic a cognitionem placiti prædicti habendo precludendum: ad quod quidem placitum modo et formâ prædictis placitatum necesse non habet, nec per legem terræ tenetur aliquo modo respondere. Et hoc paratus est verificare. Unde pro defectu sufficientis responsi in hac parte, ipse idem *Johannes Jay* petit judicium, et quod curia dicti domini regis nunc hic placitum prædictum ulterius cognoscere vellet, et quod idem *Johannes Topbam* ad billam prædictam ulterius respondeat, &c. Et pro causis morationis in lege super placito illo, idem *Johannes Jay*, juxta formam statuti, &c. ostendit, et curiæ hic demonstrat, has causas subsequentes, videlicet, eo quod placitum prædictum superius placitatum ad jurisdictionem curiæ domini regis nunc hic non est placitabile post plenam defensionem factum: ac quod placitum illud et totaliter insufficientis et minime respondet ad totas materias in narratione prædictâ superius specificatas; et caret substantiâ et formâ, &c.

The joinder in demurrer is in the common form, insisting upon the sufficiency of the plea.

Sed quia Curia dicti domini regis nunc hic de judicio suo de et super premissis reddendo nondum advifatur, &c. a future day is given to the parties: and there the roll in this cause ends.

In the next term, viz. *Easter*, 35 *Car. 2. Rol. 101.* there is an entry of a declaration of *Jay* against *Topbam*, for 30*l.* money had and received: to which *Topbam* pleaded the general issue; but no further proceedings in this cause are stated. It is observable that *Topbam's* plea to the first declaration takes no notice of the charge of continuing the plaintiff in custody till payment of the 30*l.*; to which the latter part of the demurrer evidently applies. This is alluded to by *Lord C. J. Pemberton* in assigning the reasons of his judgment to the House of Commons. "If (says he) *Mr. Topbam* had abused his authority, and done any outrageous thing; if, when he had an order to bring a member to the bar of this house, he had kept him extravagantly, and not brought him thither, but exacted money of him: if the case in fact were so; it is certain he